[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27 февраля 2023 г.

	                          № 29/127

с. Лазо

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии Лазовского района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 11 Закона Приморского края «О государственной гражданской службе Приморского края», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», территориальная избирательная комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии Лазовского района и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                         Л.Н. Макарова

	Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

	от 27 февраля 2023 года № 29/127

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии Лазовского района и урегулированию               конфликта интересов

	1.
	Визиренко
Виктория
Николаевна

	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района,  председатель комиссии;

	2.
	Макарова

Людмила
Николаевна

	- секретарь территориальной избирательной комиссии Лазовского района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Ковальчук
Наталья Владимировна

	- старший специалист 1 разряда территориальной избирательной комиссии Лазовского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Масленникова
Светлана

Борисовна
	- член территориальной избирательной комиссии Лазовского района;

	5.
	Фролкова

Мария

Степановна
	- член территориальной избирательной комиссии Лазовского района;

	6.
	Овчинникова
Людмила

Павловна
	- член территориальной избирательной комиссии Лазовского района;

	7.
	Галаган

Марианна Эдуардовна
	- начальник МКУ «Управление образования» администрации Лазовского муниципального округа